
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Příběh matky a jejích dvou dospělých dětí, z nichž jedno 
trpí autismem a potřebuje péči, zatímco druhé trpí celý život 
nedostatkem pozornosti. Režie: David Laňka, Martin Müller 
Hrají: Štěpán Kozub, Veronika Žilková, Kamila Janovičová, 
Marek Němec, Kristýna Podzimková, Martina Babišová...

Idris Elba jako kouzelný džin vypráví příběhy touhy napříč historií 
a samozřejmě nabízí splnění tří přání. Film nabídne divákům svou 
vlastní obdobu Pohádek tisíce a jedné noci plnou nespoutané fantazie 
a odvahy. Režie: George Miller, Hrají: Tilda Swinton, Idris Elba, 
Alyla Browne, David Collins, Kaan Guldur, James Dobbins Jones...

Idris Elba jako kouzelný džin vypráví příběhy touhy napříč historií 
a samozřejmě nabízí splnění tří přání. Film nabídne divákům svou 
vlastní obdobu Pohádek tisíce a jedné noci plnou nespoutané fantazie 
a odvahy. Režie: George Miller, Hrají: Tilda Swinton, Idris Elba, Alyla 
Browne, David Collins, Kaan Guldur, James Dobbins Jones...

Cirkus, to je rodina. Ale jak tomu bude v příběhu dvou bratrů, které 
cirkus rozdělil? Nahlédněte pod rodinné šapitó v komedii Cirkus 
Maximum. Režie: Artur Kaiser, Hrají: Oldřich Kaiser, Jan Přeučil, 
Tomáš Matonoha, Jiří Ployhar ml., Miroslav Šimůnek, Marie 
Tomsová, Petr Batěk...

Ze života pavoučí rodiny z kokonu nad výtahovou šachtou... 
Režie: Katarína Kerekesová 
Mluví: Ivana Korolová, Adam Mišík, Ivana Chýlková, Jiří Lábus, 
Václav Neužil...

Pozoruhodný příběh ryze ženské válečné jednotky, která v roce 
1800 chránila africké Dahomejské království neslýchanou zuřivou 
nemilosrdností, je inspirován skutečnými událostmi. 
Režie: Gina Prince-Bythewood, Hrají: Viola Davis, Hero Fiennes 
Tiffin, Jayme Lawson...

Cirkus, to je rodina. Ale jak tomu bude v příběhu dvou bratrů, které 
cirkus rozdělil? Nahlédněte pod rodinné šapitó v komedii Cirkus 
Maximum. Režie: Artur Kaiser, Hrají: Oldřich Kaiser, Jan Přeučil, 
Tomáš Matonoha, Jiří Ployhar ml., Miroslav Šimůnek, Marie 
Tomsová, Petr Batěk...

Téměř 5000 let poté, co byl obdařen mocí egyptských bohů, je 
Black Adam vysvobozen ze svého pozemského hrobu a připraven 
rozpoutat v moderním světě svou jedinečnou formu spravedlnosti. 
Režie: Jaume Collet-Serra, Hrají: Dwayne Johnson, Noah Centineo, 
Aldis Hodge, Pierce Brosnan...

Buko je kůň. A taky je to „dar z nebes“, který vypadá jako špatný 
vtip, protože jeho nová majitelka se koní bojí. Film Alice Nellis 
vypráví o tom, že štěstí přeje připraveným a taky těm, kteří 
se svému strachu dokážou postavit. Režie: Alice Nellis
 Hrají: Anna Cónová, Petra Špalková, Jan Cina... 

Jeptiška Ann je pětadvacetiletá dívka, která oddaně věří, že 
provádění exorcismu je jejím posláním. Je však v rozporu s 
tradicemi instituce…, Režie: Daniel Stamm, Hrají: Virginia 
Madsen, Nicholas Ralph, Colin Salmon...

Film inspirovaný skutečným příběhem jednoho z největších 
vojevůdců své doby, nikdy neporaženým Janem Žižkou z Trocnova, 
který se stal díky svým činům legendou. 
Režie: Petr Jákl, Hrají: Ben Foster, Michael Caine, Til Schweiger, 
Karel Roden, Ondřej Vetchý, Marek Vašut...

Když se rodina Primmů přestěhuje do New Yorku, jejich syn
Josh se snaží zvyknout si na novou školu i přátele. Vše se změní 
od okamžiku, kdy Josh objeví Lylea – zpívajícího krokodýla. 
Režie: Josh Gordon, Will Speck, Hrají: Javier Bardem, Constance 
Wu, Scoot McNairy, Brett Gelman, Shawn Mendes...

Pohádka o princi, který musel dospět v krále. Tak dlouho si 
rozmazlený princ žil jako mamánek na zámku, až ho jeho otec 
moudrý král vyslal do světa na zkušenou. Režie: Jan Budař, 
Hrají: Jan Budař, Ondřej Vetchý, Martin Huba, Jana Nagyová, 
Veronika Khek Kubařová, Vladimír Javorský...

Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho 
z nejvyhledávanějších hudebních skladatelů druhé poloviny 18. 
století – Josefa Myslivečka. Režie: Petr Václav 
Hrají: Vojtěch Dyk, Barbara Ronchi, Lana Vlady, Lino Musella, 
Zdeněk Godla...

SPOLU

TŘI TISÍCE LET TOUHY

TŘI TISÍCE LET TOUHY

CIRKUS MAXIMUM 

WEBSTEROVI VE FILMU

VÁLEČNICE 

CIRKUS MAXIMUM 

BLACK ADAM 

BUKO

SVĚTLONOC

ĎÁBLOVA KOŘIST

JAN ŽIŽKA

ŠOUMEN KROKODÝL 

PRINC MAMÁNEK 

IL BOEMO 

české znění / přístupný / 112 minut / 120,- Kč

slovenské znění / přístupný od 15 let / 108 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 108 minut / 120,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 108 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 93 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 65 minut / 120,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 125 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 93 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 125 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 112 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 93 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 125 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 122 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 140 minut / 110,- Kč

So 1.

Čt 6.

So 8.

Čt 13.

Ne 16.

So 15.

Ne 16.

Pá 21.

Ne 2.

Pá 7.

Pá 28.

Ne 9.

So 29.

Ne 30.

Ne 2.

20:00

18:00

20:00

20:00

18:00

15:00

20:00

18:00

20:00

18:00

20:00

18:00

20:00

15:00

18:00

drama
ČR

drama/fantasy
Austrálie

drama/horor
Slovensko

drama/fantasy
Austrálie

komedie
ČR

animovaný
ČR, SR

historický/
drama/akční

USA, Kanada

komedie
ČR

akční/sci-fi
USA

drama
ČR

horor/
thriller

USA

historický/
drama/akční

ČR

animovaný/
fantasy/rodinný

USA

pohádka
ČR

drama/hudební/
životopisný
ČR, IT, SR

Tři kamarádky, tři osudy. Krásná Alex, sympatická Marta
 a svéhlavá Irena. Tři naprosto jiné příběhy a jiný pohled na život... 
Režie: Miloslav Šmídmajer, Hrají: Hana Vagnerová, Marek Vašut,
 Tereza Rychlá, Zlata Adamovská, Daniela Kolářová, Igor Orozovič,
 Marek Němec... 

Téměř 5000 let poté, co byl obdařen mocí egyptských bohů, je 
Black Adam vysvobozen ze svého pozemského hrobu a připraven 
rozpoutat v moderním světě svou jedinečnou formu spravedlnosti. 
Režie: Jaume Collet-Serra, Hrají: Dwayne Johnson, Noah Centineo, 
Aldis Hodge, Pierce Brosnan...

Pohádka o princi, který musel dospět v krále. Tak dlouho si 
rozmazlený princ žil jako mamánek na zámku, až ho jeho otec 
moudrý král vyslal do světa na zkušenou. Režie: Jan Budař, 
Hrají: Jan Budař, Ondřej Vetchý, Martin Huba, Jana Nagyová, 
Veronika Khek Kubařová, Vladimír Javorský...

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU 

BLACK ADAM 

PRINC MAMÁNEK 

české znění / přístupný od 12 let / 105 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 125 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 120,- Kč

Ne 23.

So 22.

Čt 27.

18:00

20:00

18:00

komedie/
drama

ČR

akční/sci-fi
USA

pohádka
ČR

KINO HORŠOVSKÝ TÝN ŘÍJEN 2022

Magické drama s prvky mysteriózního hororu, které se odehrává 
v divokých slovenských horách.  
Režie: Tereza Nvotová 
Hrají: Natalia Germani, Eva Mores, Zuzana Konečná, 
Marek Geišberg...

TIP

Film vás vnese do nevšedního života pejskařů a lidí, kterým jejich 
mazlíčci přišli do života úplnou náhodou. Režie: Robert Sedláček
Hrají: Berenika Kohoutová, Štěpán Benoni, Hana Vagnerová, 
Jiří Lábus, Taťjana Medvecká, Igor Orozovič, Veronika Žilková...

Tři kamarádky, tři osudy. Krásná Alex, sympatická Marta 
a svéhlavá Irena. Tři naprosto jiné příběhy a jiný pohled na život... 
Režie: Miloslav Šmídmajer, Hrají: Hana Vagnerová, Marek Vašut, 
Tereza Rychlá, Zlata Adamovská, Daniela Kolářová, Igor Orozovič, 
Marek Němec... 

ŘEKNI TO PSEM

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU

české znění / přístupný / 100 minut / 60,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 105 minut / 130,- Kč

Čt 20.

Čt 20.

10:00

18:00

romantický/
komedie

ČR

komedie/
drama

ČR

TIP

PRO DĚTI 

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

15+ PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

TIP

TIP


